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PÄÄTEEMANA ”AIKUISET LIIKKEELLE ” 

 

Karvian Kiri ry:n Seuraseminaarissa marraskuussa 2010 yhdeksi seuran visioista kirjattiin aikuisliikunnan 

kehittäminen yhteistyössä Karvian liikuntatoimen, POSA:n ja muiden mahdollisten yhteistyökumppaneiden 

kanssa. Vuonna 2011 seura keskittyi erityisesti aikuisliikunnan kehittämiseen tarjoten osaltaan sekä seuran 

aktiiveille että kaikille paikkakunnan asukkaille mahdollisuuden osallistua koulutuskokonaisuuteen, joka 

käsitti pohdintaa aikuisten terveysliikunnasta, sen vaikutuksista sairauksien ennaltaehkäisyyn ja toimintaky-

vyn ylläpitoon sekä käytännön liikuntakoulutusta vanhoille ja uusille ohjaajille.  

 

Parhaimmillaan Lounais-Suomen Liikunta ry:n järjestämissä tilaisuuksissa oli kolmisenkymmentä aiheesta 

kiinnostunutta kuuntelijaa. Koulutuskokonaisuus alkoi ”Aikuiset liikkeelle”- illalla, jossa ryhmätöinä mietit-

tiin vaihtoehtoja paikkakunnan väestön liikuttamiseksi. Ryhmä Martti Kontiainen, Ritva Hietikko, Laura Moi-

sio ja Liisa Heiniluoma ideoivat kaikkiin Karvian kyliin suunnatun kävelyn, jossa tärkeintä ei ole matkan pi-

tuus vaan liikkeelle lähtö. Karvian liikuntatoimi toteutti idean järjestäen mm. merkkausvihkoja lehtilaatikoi-

hin sekä huolehtien kävelijöiden ylöskirjaamien käyntien yhteen koostamisesta. Käytännön liikuntaopetuk-

sesta vastasi fysioterapeutti Sari Ketola Liikuttajakoulutuksen ”Liikunta osana arkea” sekä ”Lihaskunto ja 

liikehallinta” osioilla.  

 

Yhteistyö Karvian peruspalvelukeskuksen kanssa jatkui Satu Yli-Karhulan ohjatessa PoSa:n kolmea kuntosa-

liryhmää. Kutsun osallistujille näihin ryhmiin esitti terveydenhoitaja Kaija-Riitta Käkelä. 

 

Toimintavuonna 2011 seurassa toimivat aktiivisesti seuraavat itsenäiset jaostot: nyrkkeily, salibandy, pesä-

pallo, liikuntaleikkikoulu, lentopallo, hiihto sekä Real Power Games. Hiihtojaosto järjesti mm yrityksille ja 

yhteisöille suunnatun puulaakiviestihiihdon sekä huolehti lasten yleisurheilukilpailuista ja kevään katujuok-

suista Hopeasompahiihtojen lisäksi. Välivuoden jälkeen Real Power Games järjesti jälleen voimamies- ja 

voimanaiskilpailun, joka oli samalla yksi Suomen Cupin osakilpailu.     

 

Vuonna 2011 vapaaehtoiset työskentelivät seuran hyväksi lähes kolme miestyövuotta palkattujen työnteki-

jöiden työpanoksen lisäksi.  Kolmisensataa harrastajaa liikkui kolmenkymmenen vapaaehtoisen valmenta-

jan ohjauksessa ja seuran toiminnasta ja taloudesta vastasi nelisenkymmentä jaostojen ja johtokunnan 

jäsentä. 

 

Vuosien jälkeen KIRIN SANOMAT julkaistiin 1980-luvun tyyliin mustavalkoisena. Julkaisu oli oiva tapa tuoda 

tietoa seuran toiminnasta suuren yleisön tietoon ja kaikki jaostot osallistuivat sen tekemiseen innolla. KIRIN 

SANOMAT jaettiin toukokuussa kaikkiin Karvian kotitalouksiin. 

 

Seuran suurin ja työllistävin projekti oli autoarpajaiset. Päävoiton Peugeot Access 107:n onnelliseksi omista-

jaksi arvottiin Tuomo Mäenpää Karviasta 
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Skantzinhiihdon järjestelyistä luovuttiin tapahtuman taloudellisen kannattamattomuuden ja runsaasti hen-

kilöresursseja sitovan toiminnan vuoksi. Kirkkojärven ympärijuoksu kisattiin uutena ajankohtana sunnun-

taina 3.7.2011.  Osallistujia tapahtumassa oli yli 140 henkilöä. Pääpalkintona ollut kylpytynnyri arvottiin 

kaikkien osallistujien kesken. 

Yhteistyökumppanin Ekointernet Oy:n pyöräily- ja patikointireitti Lauhavuorelta Helvetinjärvelle sai ensim-

mäiset testaajat kotimaasta sekä maksavia retkeläisiä Euroopasta. Ensimmäistä kertaa Karvian Kiri vuokrasi 

omistamiaan polkupyöriä retkille. Tulevaisuus näyttää tuleeko pyörien vuokrauksesta varteenotettava va-

rainhankintakeino seuralle. 

 

Seura-, ammatti- ja lajikoulutuksiin jäsenistö osallistui seuraavasti: 

 

• Taloushallinnon koulutus; Ritva Koivumäki ja Leena Koskinen 

• Pesäpallon JPVT- koulutus; Piia Hietikko ja Miia Ylilammi. Lisäksi jaoston järjestämään sisäiseen tek-

niikka koulutukseen osallistui kuusi henkilöä. 

• Hiihdon 1-tason koulutus Jukka Syrjäläinen 

• Liikuttajakoulutus 

Liikunta osana arkea; Aarne Yli-Mattila ja Leena Koskinen 

Lihaskunto- ja liikehallinta; Tuire Huhdanmäki, Marjo Yliluoma, Johanna Yliluoma, Arja Kytömäki, 

Mari Mukka, Leena Koskinen, Ritva Koivumäki, Aimo Mikkola ja Aarne Yli-Mattila 

• Liikunnan ammattitutkinto, Seuratoiminnan osaamisalan, suoritti Leena Koskinen liikuntakeskus Pa-

julahdessa 

• Satu Yli-Karhulan opiskelut Tanhuvaaran liikuntaopistossa; Liikunnan ammattitutkinto, Aikuisliikun-

nan osaamisala tutkinto on vielä hieman kesken itsestään riippumattomista syistä. Personal trainer, 

kuntosalivalmentajatutkinto sekä ravintotietous on suoritettu. 

 

JOHTOKUNTA 

Johtokunta kokoontui toimintavuonna 11 kertaa suunnittelemaan ja päättämään seuran asioista. Tämän 

lisäksi pidettiin sääntömääräiset seuran kevät- ja syyskokoukset. 

Johtokunnan kokoonpano vuonna 2011: 

Hannu Lammintausta                   puheenjohtaja 6.5.2010 lähtien 

Mia Ylilammi                                  varapuheenjohtaja 

Tuire Huhdanmäki                        sihteeri 

Ritva Koivumäki                             jäsen 

Jaakko Hietaluoma                        jäsen 

Risto Mustakoski                           jäsen 

                   Seppo Ruokola                              jäsen  

Johtokunnan jäsenistä erovuorossa olivat Ritva Koivumäki, Miia Ylilammi ja Seppo Ruokola. Syyskokouksen 

yksimielisellä päätöksellä Karvian Kiri ry:n puheenjohtajaksi kaudelle 2012 - 2013 valittiin Jaakko Hieta-

luoma. Hänen tilalleen johtokunnan jäseneksi valittiin Samuli Juurakko ja erovuorossa olleiden tilalle Outi 

Liikala, Jyrki Koivumäki (varapuheenjohtaja) sekä Päivi Tuuliniemi (sihteeri). Tuire Huhdanmäen (rahaston-
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hoitaja) sekä Risto Mustakosken luottamustoimet jatkuvat sääntöjen mukaisesti vuoden 2012 loppuun 

saakka. 

Toiminnanjohtaja Leena Koskisen työsuhde päättyi 31.12.2011 taloudellisista syistä. Hyvistä pyrkimyksistä 

huolimatta johtokunta katsoi, ettei tarvittavia palkkakuluja saada tulevaisuudessa kasaan ja seuran muun 

toiminnan talouden turvaamiseksi työsuhde purettiin. Syyskokouksen päätöksen mukaisesti seuran lasku-

jen maksu- ja laskutuspalvelu ostetaan Karvian Yrityspalvelu Oy:ltä vuonna 2012. Yritys hoitaa myös seuran 

kirjanpidon. Muut seuran työtehtävät hoidetaan vapaaehtoisten voimin. 

Aikuisliikunnankehittäjän (Satu Yli-Karhulan) vuoden määräaikainen työsuhde päättyi 29.4.2011. Tänä aika-

na hän ohjasi mm kolmea kuntosaliryhmää sekä osallistui seuran seniorilentopallotoimintaan ”Vetreet”- 

ryhmän tutor-ohjaajana.  

JÄSENYYS MUISSA YHTEISÖISSÄ  

Seura kuului toimintavuonna jäsenenä seuraaviin yhteisöihin: SVUL Satakunnan piiri sekä Lounais-Suomen 

liikunta ja Urheilu ry. 

Lajijaostot olivat lisäksi jäseninä seuraavissa yhdistyksissä ja liitoissa; Suomen Nyrkkeilyliitto, Suomen Sali-

bandyliitto, Suomen Lentopalloliitto, Satakunnan hiihto ry, Suomen Hiihtoliitto ry ja Satakunnan Pesäpallo 

ry. Näissä edustajina toimivat jaostojen valitsemat henkilöt. 

Seuran jäsenmäärä oli vuoden vaihtuessa 239 henkilöä sekä ainaisjäsenrekisterissä olevat 83 henkilöä.  

VARAINHANKINTA JA AVUSTUKSET  

Jaostot vastasivat hienosti talousarviossa vaaditusta 100 % omavastuuosuudesta. Toiminta katettiin liikun-

tatoimen kohdeavustuksilla, toimintamaksuilla ja yrityksiltä saaduilla tuilla. Varsinaista talkootyöllä kerättyä 

varainhankintaa ei ollut. 

Aktiivinen jäsen- ja toimintamaksujen keräys, Kirin Sanomat julkaisu, palkattuihin henkilöihin kohdistuneet 

palkkatuet, kunnan yleisavustukset sekä Karvian yrittäjiltä saadut avustukset olivat seuran suurimpia tulon-

lähteitä. Kiri järjesti myös isot arpajaiset, joissa pääpalkintona oli henkilöauto.  

Varainhankintaponnisteluista huolimatta vuoden 2011 tuloslaskelma näytti alijäämää 20.357,23 € ja taseen 

loppusumma oli 62.996,21 €. Seura on velaton.  

KIRJANPITO JA TOIMINNANTARKASTAJAT  

Seuran kirjanpito valmistui Karvian Yrityspalvelu Oy:ltä ja seuran syyskokouksen valitsemina tilien ja hallin-

non tarkastajina toimivat Tuire Aho ja Sirkka Mäkinen.  
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Seuran urheilusaavutukset  

Aimo Mikkola, veteraanit 

- EM-halli 3. 60 metrillä 

- SM 1. 100 metrillä 

- SM 2. 200 metrillä 

- Halli-SM 1. 60 metrillä 

- Halli-SM 2. 200 metrillä 

 

Ilmo  Törmä; kuulantyöntö, veteraanit 

-PM 1. 

-SM 1. (sekä halli- että kesäkisa) 

-EM 4. 

Ville Koivula, nyrkkeily 

SM-pronssi b-junioreiden SM-kisoissa Hämeenlinnassa sarjassa 66 kg. 

 

JAOSTOJEN TOIMINTAKERTOMUKSET 

SALIBANDYJAOSTO 

1. Toiminta 

KarKin edustusjoukkue jättäytyi miesten V-divisioonasarjasta, kun 2/3 pelaajista joutui jättämään joukku-

een. Joukkue etsii uusia pelaajia ja perjantaisin on joukkueella omat harjoitukset. Edustusjoukkueen sijaan 

suuressa roolissa syksyllä oli KarKin pelaajien vetämä salibandykerho maanantaisin 3-6 luokkalaisille, joka 

onkin saavuttanut suhteellisen hyvän suosion. Vetäjiä ovat Samuli Juurakko, Antti Haapa ja Saku Isokallio, ja 

he saavat korvauksen kerhon vetämisestä. Kerhon suosio on koko ajan vain kasvanut ja Karvian salibandyn 

tulevaisuus näyttää hyvältä. Salibandykerhon pelaajat ovat innostuneet pelailemaan useamminkin vapaa-

ajallaan ja tämä tietää vain hyvää. Sen sijaan edustusjoukkueeseen toivotaan lisää vakituisia pelaajia, jotta 

joukkueella olisi taas mahdollisuus pelata sarjassa. Salibandyjaosto on myös kustantanut joukkueelle uudet 

laadukkaat maalivahdin varusteet, jotta perjantaisin saataisiin hyvät pelit päälle. 

 

PESÄPALLOJAOSTO 

1. Toiminta 

Pesisvuosi 2011 käynnistyi koulutuksella Kankaanpään Kamarilla heti tammikuun lopussa 29.1 - 30.1. JPVT 

(Juniori Pesis Valmentaja Tutkinto) -koulutukseen Kiristä osallistuivat Miia Ylilammi ja Piia Hietikko, ohjaaja-

na toimi Mika Mikola Varsinais-Suomen Pesiksestä. Tutkinnon laajuus on 50 tuntia, josta kontaktiopetusta 
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30 tuntia, jonka jälkeen suoritettiin kirjallinen koe. Lähiopetus jatkui toukokuussa pelinjohtopäivällä Koke-

mäellä lasten pesisturnauksen yhteydessä. Lisäksi Miia ja Piia tekivät opinnäytetyönä kesän 2011 pesiskou-

lu-harjoitussuunnitelman etätehtävänä. 

Toukokuu jatkui pesiskouluohjaajien koulutuksella kotikentällä. Ohjaajina kesän aikana toimivat vuorovii-

koin Esko Hautakorpi, Tuire Huhdanmäki, Päivi Luodetlahti, Samuli Juurakko, Leena Koskinen, Roosa Mus-

takoski, Jenny Ylilammi, sekä vastuuvalmentajina (paikalla joka kerralla) Miia Ylilammi ja Piia Hietikko. 

 Pesiskoulu on tarkoitettu 6 - 12+ -vuotiaille lapsille, harjoitukset kestävät kerrallaan puolitoista tuntia. Lap-

set jaettiin harjoituksissa kahteen ryhmään; 6- 8 -vuotiaat (muutama 5 -vuotiaskin oli mukana) ja 9 -12 -

vuotiaat, molemmilla ryhmillä oli joka kerta vähintään kaksi ohjaajaa. Kelit suosivat kesän aikana, eikä pe-

siskoulua tarvinnut perua kertaakaan, yhteensä harjoituskertoja kertyi 12 kertaa (25.5 - 10.8). Lisäksi heinä-

kuussa kävimme katsomassa samalla reissulla Kankaanpäässä F-tyttöjen junnupeliä KaMa-Rauman Fera ja 

miesten superpesisottelua. Tänä vuonna oma leikkimielinen turnaus pelattiin jälleen omien pesiskoululais-

ten kesken. Viimeisellä pesiskoulukerralla kaikille jaettiin pesisdiplomit ja ahkerille ja erityisesti taitonsa 

osoittaneille pesiskoululaisille jaettiin kannustuspalkinnot. Vuoden 2011 kannustusstipendien saajiksi ehdo-

timme: Janette Ylilammi, Riku Alakoski, Nico Ala-Kantti, Juho-Ville Koskinen, Aatu Alkkiomäki ja Venla Lastu-

la. 

Kesän aikana pesiskoulun välineistöön hankittiin reilusti lisää kypäriä ja 3 kpl vasemman käden räpylöitä.  

Naisten ja nuorten sunnuntaisissa pesisharjoituksissa alkuvuonna kävi keskimäärin 4 naista ja 2 nuorta. 

Talvikauden aikana muutkin käyttivät naisten mailoja, jotka hajosivat kovassa käytössä, tällä hetkellä Kirillä 

on enää 3 kpl naisten pesismailoja. Harjoitukset olivat tauolla vähäisen osallistujamäärän takia huhtikuun 

alusta saakka ja jatkuivat taas uudella paikalla, heti pesiskoulun perään keskiviikko-iltaisin, harjoitusten 

siirryttyä ulos 25.5. Kesän aikana harjoituksissa kävi vajaat 10 henkeä vaihtelevalla kokoonpanolla. 

 

2. Jaoston kokoonpano  

Pesäpallojaosto kokoontuu vuonna 2011 vielä kerran, jolloin valitaan vuodelle 2012 puheenjohtaja. Vuonna 

2011 puheenjohtajana toimi Piia Hietikko, muut jäsenet: Satu Yli-Karhula, Mervi Pentinmäki, Sari Isokallio, 

Reetta Koivula, Kimmo Järvinen, Päivi Luodetlahti ja Tuire Huhdanmäki. 

NYRKKEILYJAOSTO 

1. Toiminta 

Keväällä ja syksyllä keskityttiin kilpanyrkkeilyyn, jonka puitteissa harjoituksia pidettiin 2 kertaa viikossa. 

Syksyllä 2011 Ville Koivula sijoittui B-junioreiden SM-kilpailuissa pronssille sarjassa 66 kg ja voitti ammatti-

koulujen välisissä kilpailuissa SM-mestaruuden. Joni Koivula sijoittui sotilaiden SM-kilpailuissa pronssille 

sarjassa 70 kg. Kuntonyrkkeilyharjoituksia ei pidetty ollenkaan vuonna 2011. 

2. Jaoston kokoonpano 
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Nyrkkeilyjaoston jäsenet olivat: puheenjohtaja Esko Hautakorpi, Risto Mustakoski, Lasse Seppälä, Raimo 

Koivula 

3. Rahoitus 

Kulujen peittämiseksi harrastajilta kerättiin toimintamaksuja. 

 

HIIHTOJAOSTO 

1. Yleistä 

Hiihtojaoston tavoitteena oli tarjota kaikille halukkaille aktiivista hiihto-opetusta sekä saada toimintaan 

mukaan mahdollisimman paljon lapsia hyvän harrastuksen pariin.  

2. Toiminta 

Hiihtotoiminta aloitettiin syksyllä Jämillä pidettävillä Junnupäivillä, joissa Kiriläisiä oli mukana mukavasti 

monen vuoden tauon jälkeen.  

Hiihtokoulua pidettiin Jämin putkessa syksyllä ja lumen tultua omilla laduilla. Niko Koskelan ja Risto-Matti 

Hakolan opastuksessa opeteltiin sekä perinteistä että luistelu tyyliä. Innokkaita lapsia oli mukana 10 - 20.  

Hiihtojaoston järjestämissä hopeasompahiihdoissa oli osallistujia 40 - 50 lasta/kilpailu. Lopulta palkittavana 

oli yhteensä 39 innokasta lasta, jotka olivat osallistuneet vähintään kolmeen kilpailuun. Lisäksi hiihdettiin 

Kirin mestaruushiihdot. 

Junnucup-hiihdon kävi kahdesta neljään lasta. Lisäksi osallistuttiin Honkasprinttiin kolmella parijoukkueella 

sekä Nuorisoviestiin yhdellä joukkueella. Kaikista hiihdoista tuli hyvin myös menestystä.  

Lisäksi hiihtojaosto järjesti puulaakihiihdot, joissa oli kahdeksan joukkuetta hiihtämässä. Tänä vuonna täpä-

rästi voiton vei Normekin joukkue juuri ennen Alkkia II:sta. 

Keväällä järjestettiin tuttuun tapaan myös katujuoksut, jotka saivat myös paljon lapsia liikkeelle. Juoksuja 

järjestettiin neljät ja kolmeen osallistuneet palkittiin Jokipirtillä järjestetyssä illanvietossa, jonne oli kutsuttu 

myös kaikki hiihtoon osallistuneet.  

3. Jaoston kokoonpano 

Hiihtojaoston kokoonpano oli seuraava; Pj Jukka Syrjäläinen, jäsenet; Päivi Koskela, Jukka Lahti-Nuuttila, 

Hannele Hakola, Seppo Hakola ja Toni Mustajärvi.  

4. Rahoitus 
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Syksyllä kerättiin mainospaikkoja hiihtoliiveihin jotka oli mahdollista jäsenillä ostaa. Näin saimme varoja 

lisäksi olimme ajanottajia perinteisissä Hippo-hiihdoissa sekä keräsimme harrastajilta toimintamaksuja. 

Toiminta oli  omavaraista. 

5. Yhteenveto 

Vuosi oli toimintarikas ja toivottavasti tulevanakin vuonna saamme paljon lapsia liikkeelle. Jatkamme hiih-

tokoulutoimintaa sekä kilpailutoimintaan kuten tähänkin saakka. 

LENTOPALLOJAOSTO 

1. Yleistä 

Kaikkiaan lentopallotoimintaan osallistui 85 henkilöä vuoden 2011 aikana. Harrastajamäärät syksyn 2011 

mukaan: 

F  Tytöt 8, Pojat 5. Yhteensä 13 henkilöä. Ohjaajana Miia Ylilammi.            

E  Tytöt 1, Pojat 4, yhteensä 5 henkilöä. Ohjaajina tytöillä Arja Kytömäki ja pojilla Pii Lepola         

D  Tytöt 5, Pojat 5, yhteensä 10 henkilöä. Ohjaajina tytöillä Arja Kytömäki ja pojilla Pii Lepola.         

C   Tytöt 13, Pojat 3. Yhteensä 16 henkilöä. Ohjaajana Leena Koskinen ja Satu Yli-Karhula    

Naiset 15 henkilöä.           

TosiNMKY  8 henkilöä         

VETREET 5 henkilöä 

2. Koulutus 

Vuonna 2011 ei osallistuttu Lentopalloliiton valmentajakoulutukseen. 1 tason valmentajakurssi Varalassa 

täyttyi nopeasti ja Miia Ylilammi jäi ilman koulutuspaikkaa. Lentopalloväki osallistui aktiivisesti seuran jär-

jestämään Lihaskunto ja liikehallinta koulutukseen. Koulutuksen kävivät; Tuire Huhdanmäki, Arja Kytömäki, 

Leena Koskinen, Marjo Yliluoma ja Johanna Yliluoma. 

3. Harrastus- ja kilpailutoiminta  

F – E – D juniorit 

Lasten harrastustoiminta jatkui vilkkaana koko vuoden.  

Keväällä järjestettiin Kirin mestaruuskisat. Kaikkein pienimmät, eskarilaiset, mittelivät taitojaan leikkimieli-

sesti tutustuen kilpailutoimintaan. Vaikka ottelun voittaja selvisi, ei tuloksia virallisesti kirjattu ylös. F ikäis-

ten mestaruuden voittivat  X- pojat (Ville Hautaluoma ja Juho-Ville Koskinen) Kiitäjien jäädessä hopealle 

(Jasper Ylilammi ja Jaakko Lammintausta). D junnut ja seniorit ottivat mittaa toisistaan. Mukana oli kuusi 

joukkuetta ja näistä mestaruuden voitti PalloPlikat (Marjut Sara, Jenny Ylilammi, Aino Tuohiluoma ja Jenna 

Hakamäki), hopeaa UNO (Hilkka Koskela, Hely Kytömäki, Ville Yliluoma ja Seppo Ranta) ja pronssia Ässät 

(Tuukka Myllyviita, Pekka Lepola, Tuomas Lammintausta ja Kalle Koskinen). Hippo- turnaukseen Seinäjoella 

osallistui kolme joukkuetta. E ja D tyttöihin sekä F poikiin. F-pojat sija 11. E-tytöt sija 10. D-tytöt sija 11. 
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Tiistain yhteisharjoituksissa on keskitytty herkkyyskausien eri osa-alueiden kehittämiseen periaatteella; 

”Ensin urheilijaksi ja vasta sitten laji”. Temppukerhossa kehitetään mm. reaktionopeutta, liikkuvuutta, yleis-

tä taitoa, ketteryyttä, nopeutta ja tasapainoa, kaikkea sitä mitä tarvitaan urheilussa, lajista riippumatta. 

Tämän lisäksi on joukkueilla ollut omat lajiharjoitukset kerran viikossa ja siellä keskitytään ennen kaikkea 

lentopallon lajitaitojen oppimiseen. 

Nuoret 

Nuorilla C junioreilla on harjoitukset kerran viikossa. Pelikokemuksen kartuttamiseksi myös heille on syksyl-

lä annettu mahdollisuus osallistua ”Kiri Mixed”- sarjaan, jossa naiset ja D-C nuoret pelaavat sekajoukkueilla. 

Sarjaa pelattiin neljän joukkueen voimin. 

Vastaavan Kirin mestaruussarjan keväällä voitti joukkue Aino Tuohiluoma, Saana Heiniluoma, Taina Rosnell, 

Marjo Yliluoma, Kalle Koskinen ja Tuomo Pentinmäki. 

 

Naiset 

Naiset harjoittelivat ahkerasti 2 kertaa viikossa. Syksyllä naisten 1 ja 2-joukkue yhdistettiin. Pelikokemusta 

haettiin turnauksista 2010- 2011 Ylä-Satakunta Cupista, josta saavutettiin pronssia. Sarja alkoi uudelleen 

syksyllä ja tällä hetkellä joukkue on sarjan kakkosena. Muita vuoden aikana käytyjä turnauksia olivat Parka-

non Vollikka- turnaus ja Parkanon Viking Line Cup, jonne osallistui naisten 2 joukkue. Beach Wolley jäi kesäl-

lä hieman huonolle tolalle, mutta joukkue Johanna Yliluoma, Arja Kytömäki ja Leena Koskinen osallistuivat 

Isojoen turnaukseen pelaten miesten sarjassa. Naisia osallistui myös Jalasjärven Aukusti-beach-turnauksen 

B-sarjaan elokuussa, jossa sijoitukset olivat 5. ja 6. Tämän lisäksi Kantin kentällä harjoiteltiin muutamia ker-

toja. Näihin harjoituksiin osallistui naisten lisäksi C ikäisiä tyttöjä ja poikia. 

TosiNMKY       

  

Keväällä pelasimme lentopalloa Karvian puulaakisarjassa, jossa sijoituimme tiukkojen pelien jälkeen toisek-

si. Keväällä harjoiteltiin nuorten kanssa. 

Kesällä pelailtiin satunnaisesti beach-volleytä. 

Syksyllä osallistuimme puulakin uuteen 2011-12 kauteen. Harjoittelimme torstai-iltaisin puulaakiharjoitus-

vuorolla. 

VETREET 

Seniorit harjoittelivat viiden henkilön voimin kerran viikossa ja osallistuivat D nuorten kanssa Kirin mesta-

ruussarjaan. 

4. Varainhankinta  

Varsinaista talkootyötä tai muuta varainhankintaa jaostolla ei ollut. Junioritoiminta rahoitettiin harrastajilta 

kerätyillä toimintamaksuilla ja kunnan liikuntatoimen kohdeavustuksilla. Naisten menot katettiin vuonna 
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2009- 2010 sponsorituista kerätyistä varoista ja TosiNMKY maksoi menonsa suoraan omasta kukkarostaan. 

Jaoston seniorit kävivät harjoituksissa, menoja heillä ei ollut. 

5. Yhteenveto / Muuta  

Lentopallojaosto tarjoaa mahdollisuuden liikunnan harrastamiseen ikään tai sukupuoleen katsomatta. Vaik-

ka harjoittelu on laadukasta koulutettujen valmentajien ansiosta toivomme lisää uusia ohjaajia ja muita 

vastuuhenkilöitä joukkoomme. Valmentajien keskuudessa on herännyt keskustelua juniorijoukkueiden osal-

listumisesta Lentopalloliiton alaisiin sarjoihin kaudella 2012- 2013. Mielestämme joukkueet tarvitsevat kil-

pailutoimintaa, jotta säännöllisellä harjoittelulla olisi myös jokin konkreettinen tavoite. Tällainen tavoite on 

peli, ja mahdollisesti sen voittaminen. Harrastajamäärän mukaan olisi mahdollista saada joukkueet F ja D 

tyttöihin sekä E poikiin. Onnistuakseen tämä vaatii myös vanhempien osallistumista peli- ja matkajärjeste-

lyihin, samoin sarjan kustannukset siirtyvät osallistuvien lasten vanhempien maksettaviksi. Osallistumiskus-

tannusten osalta puhutaan jo satasista, ei enää kympeistä. 

 

Järjestimme kauden alkaessa tiedotustilaisuuden juniorien vanhemmille. Kerroimme tulevista suunnitelmis-

ta, esittelimme joukkueiden pelisäännöt ja teimme vanhempien ja ohjaajien vastaavat. Ikävä kyllä paikalle 

saapui vain kolmen lapsen vanhemmat sekä myös ohjaajana toimiviat kolme muuta vanhempaa. Lisäksi 

illan aikana käytiin läpi lentopallojaoston budjettia, mutta ainakaan vielä emme päässeet tavoitteeseemme 

saada vanhempia mukaan aktiivitoimijoiksi.   

6. Jaoston kokoonpano vuonna 2011  

Pii Lepola(pj), Johanna Yliluoma(siht), Arja Kytömäki ja Marjo Yliluoma (tiedottajat)   

muut jäsenet; Piia Hietikko, Päivi Luodetlahti ja Jaakko Hietaluoma. 

 

REAL POWER GAMES 

1. Toiminta    

Real Power Games voimanais- / voimamieskilpailut kilpailtiin yksipäiväisinä lauantaina 2.7.2011. Kisapaik-

kana toimi edellisen vuoden tapaan Yläkoulun monitoimikenttä. Kilpailussa ei ollut mukana sotilaspenkkiä, 

koska palkintorahojen kerääminen on kovin työlästä ja kyseinen laji ei ole kovin katsojaystävällinen. 

Naisten kisassa mukana oli 4 kilpailijaa ja miesten kisassa 7 kilpailijaa. Miehet ja naiset mittelöivät voimis-

taan eri lajeissa, mutta lajit suoritettiin vuorotellen, jotta kisat saatiin menemään jouhevasti, eikä turhia 

katkoksia tulisi. 

Kisapaikalla oli myynnissä makkaraa, sämpylöitä, mehua, limsaa ja kahvia. Buffettia käytettiinkin hyvin sekä 

katsojien että kilpailijoiden toimesta. 

Lajit olivat tuttuja edellisiltä vuosilta, eikä näin ollen uusia lajeja nähty kilpailutantereella. 
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Katsojia kilpailu keräsi edellisten vuosien tapaan mukavan määrän. Pieni aikataulullinen kömmähdys sattui 

lehti-ilmoituksessa, joka osaltaan hieman kutisti katsojamäärää. 

Kilpailijoiden palaute oli positiivista kuten muinakin vuosina. Toivottavasti kisoille olisi Karviassa jatkoa ja 

kovia puuhamiehiä/-naisia, jotta kisat toteutuisivat jatkossa. 

 

LIIKUNTALEIKKIKOULU 

1. Yleistä 

Liikuntaleikkikoulun toiminta on tarkoitettu 3-6 vuotiaille lapsille. Liikkari on leikkimielistä liikuntaa ja perus-

liikkumisen "opettelua" leikin varjolla. Liikkarissa kaikki ovat samanarvoisia eikä mistään kilpailla. 

Liikuntaleikkikoulun tarkoitus on tukea jokaisen lapsen yksilöllistä ja kokonaisvaltaista kehittymistä hänen 

omista lähtökohdistaan sekä kehittää ryhmä- ja yhteistyötaitoja. 

Liikuntaleikkikoulussa joka 4. kerta on yhteis-/perheliikuntaa ja silloin jokaisella lapsella on oltava aikuinen 

mukana. Aikuinen voi olla äiti, isä, mummu, pappa, kummi tms. 

2. Toiminta 

Liikuntaleikkikoulu jatkoi toimintaansa joulutauon jälkeen tammikuussa 2011. Silloin samat ohjaajat jatkoi-

vat, eli Heidi Puisto, Maria Halmela ja Tanja Koivisto. Lisäksi ohjaustoimintaan mukaan tuli Irmeli Hieta-

luoma. Myös lapsimäärä pysyi samana, koska samat lapset jatkoivat, jotka olivat jo syksyllä aloittaneet. 

Tuolloin siis lapsia oli keskimäärin 33. 

Syksyllä 2011 toiminta koki notkahduksen, kun kaksi ohjaajista jäi pois toiminnasta.  Siitä huolimatta liikun-

taleikkikoulua päätettiin jatkaa. Nyt lapsien osallistujamäärä täytyi rajata 10 lapseen ryhmää kohden. Tämä 

taas saattoi vaikuttaa siihen, että ryhmät jäivät nyt vajaiksi. Mukana toiminnassa on ollut keskimäärin 12 

lasta. Ohjaajana toimii Tanja Koivisto ja taustatukena ja tiedotusasioiden hoitajana toimii Irmeli Hieta-

luoma. Muutamalla kerralla on myös joku lasten vanhemmista ollut avustamassa, esim. 5-6 vuotiaiden teli-

netunneilla. 

Joulutauolle jäimme yhteisliikunnan merkeissä, glögin, mehun ja pipareiden saattelemana. Tarjottavat meil-

le lahjoitti Karvian Osuuspankki. 

Tällä hetkellä ei ole saatu toista ohjaajaa, eikä myöskään lasten vanhemmista kukaan ole ollut innostunut 

ohjaajatoiminnasta. 

 

 

 


